
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 
 

Rep. n.   14/2021 Prot. n.    207   del 17  febbraio 2021 
 
Anno 2012   Titolo III    Classe 13    Fascicolo 6    Allegati 0 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.D. n. 3/2021 del 26 gennaio 2021 - Prot. n. 83 con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post 

lauream di ricerca per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Preferenze di 

consumo, caratteristiche dei prodotti, bias cognitivi: indagini di mercato ed esperimenti di scelta”. 

Responsabile scientifico Prof. Marco Vannini; 

 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la legittimità della procedura;  

DECRETA: 

ART. 1 - Sono approvati gli atti e la graduatoria di merito della pubblica selezione, per titoli e 

colloquio, per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per attività post lauream di ricerca, della durata 

di 4 mesi, per lo svolgimento delle attività di studio inerenti la ricerca “Preferenze di consumo, 

caratteristiche dei prodotti, bias cognitivi: indagini di mercato ed esperimenti di scelta”: 

 

1) Dott. Frieder Neunhoeffer  punti 48/100 

2) Dott. Stefano Carboni   punti 34/100 

 

ART. 2 – È dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 1, il Dott. Frieder Neunhoeffer, nato a 

Tübingen (Germania) il 28/05/1989. 

 

 

                    Il Direttore 

              (F.to Prof.ssa Lucia Giovanelli) 


